PUBLICITAÇÃO DE CONSULTA PRÉVIA

 ARTIGO 127.º DO CCP, REDAÇÃO DO DECRETO-LEI N.º 111-B/2017, DE 31

DE AGOSTO

Data do Registo

31-05-2019

Critério de escolha da entidade (critério de adjudicação)

Preço mais baixo.

Adjudicatário

• Nome: Elcicon – Eletricidade e Construção Unipessoal, Lda.

• Sede: Rua Anta da Agualva nº 10 C, 2735-579 Cacém

• NIF: 514 311 401

Objeto do contrato (descrição do tipo de contrato, das principais prestações

que o caracterizam e do serviço/local específico em que se

prestam/realizam ou a que se destinam)

Fornecimento de novos projetores para o sistema de iluminação da Sala das Sessões

– Palácio de São Bento.

Entidades Convidadas

• Nome: Elcicon – Eletricidade e Construção Unipessoal, Lda.

• Nome: Electrino – Actividades Elétricas, Lda.

• Nome: Elpor – Comércio e Indústrias Elétricas, S.A.

• Nome: Itancel – Mont. Ind. Rep. Comercializações, Lda.

• Nome: Vencana – Materiais de Construção e Eletricidade, Lda.

Entidades reclamantes e/ou impugnantes

Não houve.

Preço Contratual (€) – [Preço total sem IVA]

12.680,00

Prazo de execução das principais prestações objeto do contrato (dias)

28

Adicionais ao Contrato

Não houve.

Local (Concelho) da execução das principais prestações objeto do contrato

Palácio de São Bento, Lisboa

Critério material de escolha do tipo de procedimento (se aplicável)

Não aplicável.